Jaguar Mk IV, MkV
en ouder

Henri Arriéns
p.h.Larriens@online.nl

Early Daimlers

Peter Ruifrok
pruifrok@online.nl

Jaguar Mk1, Mk2, 240/340 Daimler Dart / SP250
Daimler2.5V8 Joep Osendarp
Cees Ouwerkerk sp250.register.holland@gmail.com

cees.ouwerkerk@hetnet.nl

Jaguar / Daimler
XJ40 t/m X358

Joris Westers
j.westers@hotmail.com

Jaguar / Daimler
XJ Series 1&2
Lo Bour
Ibouri@planet.nl

Jaguar Mk VIl t/m IX

Henk van den Berg h.van-
denberg01@onsnet.nu

Jaguar Mk10 /4206, S-type, Jaguar E-type
Daimler Sovereign (DS)420

Niek Vosters Hans Borgonjen
niek.vosters@gmail.com j-borgonjen2@chello.nl

Jaguar / Daimler

XJ Series 3

Martien Harteveld
xjseries3@outlook.com

Jaguar XK 120, 140 & 150

C- en D-type

Wim Rimmelzwaan
wim.rimmelzwaan@planet.nl

Jaguar XJ-S

Eltjo Ottjes
Xjscvi2@xs4all.nl

Modern Jaguars

Rob Hogeweg
robhogeweg@outlook.com




